
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-22/20-9
Дана: 21.12.2020. године
Н О В А  Ц Р Њ А

На основу чланова 6. и 7. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник
РС“ бр.  62/06,  47/11,  93/12,  83/16,  104/16-др.  Закон,  усклађени  највиши износи:  99/13,
125/14, 95/15, 91/16, 96/17, 89/18, 86/19 и 126/2020), члана 32. став 1. тачка 13. Закона о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07,83/14-др.закон,101/16- др.закон
и  47/18),  члана  212.  и  члана  239.  Закона  о  накнадама  за  коришћење  јавних  добара
(„Службени лист РС“бр. 95/2018, 49/19 и 86/19 –ускл. динарски износи) и члана 41. тачка
став 1. тачка 3. Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња “ број
9/08,  16/12,  16/15 и  2/19),  Скупштина  општине  Нова  Црња на  седници  одржаној  дана
21.12.2020. године , донела је

 
О Д Л У К У

о измени Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина

Члан 1.

У  Одлуци  о  накнадама  за  коришћење  јавних  површина („Сл.лист  Општине  Нова  Црња“,  бр.
8/2019), у  Тарифи накнада за коришћење јавних површина, тарифни број 1, у тачка 2. мења се и
сада гласи: 
„ За обављање угоститељске делатности у башти отвореног типа, накнада се плаћа у периоду од
1.јуна до 30. септембра.“

Члан 2.

У осталом делу   Одлука  о  накнадама за коришћење јавних површина („Сл.лист Општине Нова
Црња“, бр. 8/2019) остаје неизмењена. 

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Нова
Црња“. 

Председник Скупштине општине 
Ана Марија Лекин


